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Wrocław, dnia 12.07.2022 r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,Usługa serwisu technicznego pomp infuzyjnych i stołów operacyjnych”
Pytanie nr 1 – dotyczy Zadanie nr 6: Dot. par. 6 ust. 2 wzoru umowy w zw. z załącznikiem nr 8 do SWZ
Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby realizacja i wykonanie obsługi serwisowej wykonane było w siedzibie Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia transportu (kurier) sprzętu do serwisu oraz po wykonaniu obsługi serwisowej do Zamawiającego. W przypadku wyrażenia zgody na powyższe, Wykonawca prosi o dostosowanie zapisów umownych w niezbędnym zakresie.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe w zakresie Zadania nr 6. 
Pytanie nr 2 – dotyczy zapisów projektu umowy § 10 ust 1 pkt 2
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust 1 pkt 2:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

1) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto niewykonanej części zadania,

2) w wysokości 0,5 % wartości umowy brutto niewykonanego zadania za każdy dzień zwłoki w przypadku przekroczenia terminu kolejnego przeglądu określonego w harmonogramie przeglądów technicznych  sprzętu, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie usługi

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 3 – dotyczy zapisów projektu umowy
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.
Pytanie nr 4 – dotyczy zapisów projektu umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 9 ust. 11 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 5 – dotyczy Zadania nr 2
Wykonanie przeglądów ma być wykonywane z częśtotliwością 1 raz do roku/ i / lub 2 razy do roku zgodnie z harmonogramem.

Czy Zamawiający może podać harmonogram przeglądów?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje że zgodnie z zapisem § 4 ust. 2 projektu umowy: „Wykonawca zobowiązuje się w terminie 7 dni od podpisania umowy, do ustalenia i zatwierdzenia przez Zamawiającego harmonogramu przeglądów technicznych przedmiotowych urządzeń.”
Pytanie nr 6 – dotyczy zapisów projektu umowy § 5  ust. 1 pkt 1) 
Prosimy o zmianę zapisu w par. 5, pkt. 1, ppkt. 1) na „W przypadku stwierdzenia awarii/usterek urządzenia w trakcie przeglądu okresowego – Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia oferty naprawy urządzenia w terminie 5 dni roboczych od dnia przesłania urządzenia do siedziby Wykonawcy.” – dla zadania nr 8. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Pytanie nr 7 – dotyczy zapisów projektu umowy § 9  ust. 4
Prosimy o dodanie zapisu w par. 9, pkt. 4 „W cenie usługi serwisu technicznego zostały wliczone koszty dojazdu do siedziby Zamawiającego Inżyniera Serwisowego oraz koszty transportu urządzeń do siedziby Wykonawcy.  -dla zadania nr 8.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 8 – dotyczy zapisów projektu umowy § 9  ust. 4
Prosimy o zmianę zapisu w par. 9, pkt. 4 „…w terminie 60 dni od daty wystawienia faktury…” - dla zadania nr 8.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy w zakresie objętym zapytaniem.
Pytanie nr 9 – dotyczy Zadania nr 8
Prosimy o przesłanie wykaz dat terminów ostatnich przeglądów dla zadania nr 8.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje że zgodnie z zapisem § 4 ust. 2 projektu umowy: „Wykonawca zobowiązuje się w terminie 7 dni od podpisania umowy, do ustalenia i zatwierdzenia przez Zamawiającego harmonogramu przeglądów technicznych przedmiotowych urządzeń.”
Pytanie nr 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat dotyczących przeglądów technicznych, konserwacji i napraw innych urządzeń medycznych niż tożsamych z przedmiotem postępowania?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrażą zgody na powyższe i podtrzymuje zapisy SWZ.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w następujący sposób:

Powinno być:

PROJEKT UMOWY

§ 5
1. Realizacja napraw aparatury następuje zgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zgłoszeniem, zgodnie z zasadami określonymi poniżej:

1) W przypadku stwierdzenia awarii/usterek urządzenia w trakcie przeglądu okresowego – Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia oferty naprawy urządzenia w terminie do 2 dni roboczych od momentu dokonywania przeglądu – nie dotyczy Zadania nr 6 i 8,

2) W przypadku stwierdzenia awarii/usterek urządzenia w trakcie przeglądu okresowego – Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia oferty naprawy urządzenia w terminie 5 dni roboczych od dnia przesłania urządzenia do siedziby Wykonawcy – dotyczy Zadania nr 6 i 8. 

§ 6
2. Wykonawca wykona usługi określone w § 4 umowy w siedzibie Zamawiającego. – nie dotyczy Zadania nr 6 i 8.
3. Usługi określone w § 4 umowy, zostaną wykonane w siedzibie Wykonawcy. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia transportu (kurier) sprzętu do serwisu oraz po wykonaniu obsługi serwisowej do Zamawiającego – dotyczy Zadania nr 6 i 8 

§ 9
4. W cenie usługi serwisu technicznego zostały wliczone koszty dojazdu do siedziby Zamawiającego Inżyniera Serwisowego. – nie dotyczy Zadania nr 6 i 8 

5. W cenie usługi serwisu technicznego zostały wliczone koszty dojazdu do siedziby Zamawiającego Inżyniera Serwisowego oraz koszty transportu urządzeń do siedziby Wykonawcy – dotyczy Zadania nr 6 i 8.
Opis Przedmiotu Zamówienia – pompy infuzyjne – Załącznik nr 8

12. Przeglądy wykonywane są w siedzibie Zamawiającego. W przypadku konieczności transportu aparatu do siedziby serwisu technicznego Wykonawcy, koszt transportu pokrywa Wykonawca. – nie dotyczy Zadania nr 6 i 8

13. Przeglądy techniczne, zostaną wykonane w siedzibie Wykonawcy. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia transportu (kurier) sprzętu do serwisu oraz po wykonaniu obsługi serwisowej do Zamawiającego. – dotyczy Zadania nr 6 i 8

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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